**Sancta Maria Mater Dei, ora pro nobis  
peccatoribus, nunc et in hora mortis nostrae  
Amen**

**Santa Maria, Madre di Dio, prega per noi  
peccatori, adesso e nell'ora della nostra morte  
Amen**

*Ecce Ancilla Domini,*

*Ecco, Io sono la Serva del Signore*

**Fiat mihi secundum verbum tuum**

**Si compia in me la tua Parola**

*Ave Maria, gratia plena Dominus tecum,  
Benedicta tu in mulieribus, et benedictus  
fructus ventris tui, Jesus*

*Ave, o Maria, piena di grazia, il Signore è con Te,  
Tu sei benedetta fra le donne e benedetto è il frutto  
del tuo seno Gesù*

**Sancta Maria Mater Dei, ora pro nobis  
peccatoribus, nunc et in hora mortis nostrae  
Amen**

**Santa Maria, Madre di Dio, prega per noi  
peccatori, adesso e nell'ora della nostra morte  
Amen**

*Et Verbum Caro factum est*

*E il Verbo di Dio si fece Carne*

**Et habitavit in nobis**

**E venne ad abitare in mezzo a noi**

*Ave Maria, gratia plena Dominus tecum,  
Benedicta tu in mulieribus, et benedictus  
fructus ventris tui, Jesus*

*Ave, o Maria, piena di grazia, il Signore è con Te,  
Tu sei benedetta fra le donne e benedetto è il frutto  
del tuo seno Gesù*

**Sancta Maria Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc et in hora mortis nostrae Amen**

**Santa Maria, Madre di Dio, prega per noi peccatori, adesso e nell'ora della nostra morte Amen**

*Ora pro nobis Sancta Dei Genitrix*

*Prega per noi, Santa Madre di Dio*

**Ut digni efficiamur promissionibus Christi**

**E saremo degni delle promesse di Cristo**

*Oremus*

*Preghiamo*

*Gratiam tuam quaesumus Domine mentibus nostris indunde; ut qui, Angelo nuntiante, Christi Filii Tui Incarnationem cognovimus, per Passionem ejus et Crucem, ad Resurrectionis gloriam perducamur; Per eumdem Christum Dominum nostrum Amen*

Infondi nel nostro spirito la tua grazia, o Padre; tu, che all'annuncio dell'Angelo ci hai rivelato l'Incarnazione del tuo Figlio, per la sua Passione e la sua Croce, guidaci alla gloria della Risurrezione. Per Cristo Nostro Signore Amen

*Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto*

*Gloria al Padre e al Figlio e allo Spirito Santo*

**Sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum**

**Come era nel principio e ora e sempre nei secoli dei secoli**

**Amen (ter)**

**Amen (3 volte)**

### **Regina Caeli**

*Regina caeli, laetare, Alleluia!*

*Regina dei cieli, rallegriati, Alleluia!*

**Quia quem meruisti portare, Alleluia!**

**Cristo, che hai portato nel grembo, Alleluia**

*Resurrexit sicut dixit, Alleluia!*

*E' risorto come aveva promesso, Alleluia!*

**Ora pro nobis Deum, Alleluia!**

**Prega il signore per noi, Alleluia!**

*Gaude et laetare Virgo Maria, Alleluia!*

*Rallegriati, Vergine Maria, Alleluia!*

**Quia surrexit Dominus vere Alleluia!**

**Il Signore è veramente risorto, Alleluia**

**Oremus**

**Preghiamo**

*Deus qui per Resurrectionem Filii tui, Domini Nostri Jesu Christi, mundum laetificare dignatus es: praesta quaesumus; ut per ejus Genitricem Virginem Mariam, perpetuae capiamus gaudia vitae. Per eumdem Christum Dominum nostrum. Amen*

*O Dio, che nella gloriosa Risurrezione del tuo Figlio hai ridonato la gioia al mondo intero, per intercessione di Maria Vergine concedi a noi di godere la gioia senza fine della Vita eterna. Per Cristo nostro Signore Amen*

*Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto*

*Gloria al Padre e al Figlio e allo Spirito Santo*

**Sicut erat in principio et nunc et semper et  
in saecula saeculorum  
Amen**

**Come era nel principio e ora e sempre nei  
secoli Dei secoli  
Amen**

*Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto*

*Gloria al Padre e al Figlio e allo Spirito Santo*

**Sicut erat in principio et nunc et semper et  
in saecula saeculorum  
Amen**

**Come era nel principio e ora e sempre nei  
secoli Dei secoli  
Amen**

*Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto*

*Gloria al Padre e al Figlio e allo Spirito Santo*

**Sicut erat in principio et nunc et semper et  
in saecula saeculorum  
Amen**

**Come era nel principio e ora e sempre nei  
secoli Dei secoli  
Amen**

### **Alma Redemptoris Mater**

Divina Madre del Redentore  
Tu che sempre sei la porta del cielo  
e la stella del mare, soccorri coloro che cadono  
e si affannano per risollevarsi  
Tu, che hai generato,  
nello stupore della natura  
il Tuo Santo Genitore.  
Tu, che sempre Vergine  
hai ricevuto il saluto di Gabriele  
abbi pietà dei peccatori.

### **Ave Regina Caelorum**

**Ave, Regina caelorum,**  
ave, Domina Angelorum:  
salve, radix, salve, porta,  
ex qua mundo lux est orta:  
Gaude, Virgo gloriosa,  
super omnes speciosa,  
vale, o valde decora,  
et pro nobis Christum exora

**Ave, regina dei cieli,**  
ave, signora degli angeli;  
porta e radice di salvezza,  
rechi nel mondo la luce.  
Godi, vergine gloriosa,  
bella fra tutte le donne;  
salve, o tutta santa,  
prega per noi Cristo Signore

### **Sub tuum praesidium (sotto la tua protezione)**

Sub tuum praesídium  
confúgimus,  
sancta Dei Génitrix;  
nostras deprecationes  
ne despicias in necessitatibus,